РЕШЕНИЕ
СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРАИДЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ОТ 28 НОЯБРЯ 2017 ГОДА № 30/3
О проекте решения Совета сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
«О Прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Уставом сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района  Караидельский  район Республики Башкортостан решил:

1. Принять проект решения Совета сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан «О Прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на 2018-2020 годы» (далее – проект Прогноза социально-экономического развития  сельского поселения) (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Караидельский сельсовет по адресу: 452360, Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Караидель ул. Мира, 13/4.

Глава сельского поселения
Караидельский сельсовет                                                                                       муниципального района
Караидельский  район
Республики Башкортостан                                                                             И.И.Габсадыков
с. Караидель
28 ноября  2017 года
№ 30/3
 Приложение
к решению Совета сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального    района  Караидельский район                                                                                                                          Республики Башкортостан                                                                                                                                  от 28 ноября 2017 года  № 30/3
решение
Проект

О Прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  на 2018-2020  годы
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Устава сельского поселения  Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, приняв результаты публичных слушаний, проведенных 12 декабря 2017 года, Совет сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального  района  Караидельский  район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на 2018-2020 годы (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Караидельский сельсовет по адресу: 452360, Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Караидель, ул. Мира, 13/4.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (председатель Р.Н.Гафаров).
Глава сельского поселения
Караидельский сельсовет
муниципального района
Караидельский  район
Республики Башкортостан                                                                                 И.И.Габсадыков
с.Караидель                                                                                                                      _____декабря 2017 года
№ _________